

**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DGQA
CHENNAI 61
INSTRUCTIONS FOR OFFLINE
REGISTRATION OF BALVATIKA III 2024**

- Registration form for Balvatika III 2024 is available in our school website <https://chennaidgicomplex.kvs.ac.in>. Download the registration form, fill in and submit in the school from 01/04/2024 10 a.m. to 15/04/2024 5 p.m.
- Minimum age for Admission in Balvatika III will be 5 years but less than 6 years as on 31/03/2024(child born on 1st April can also be considered). The Maximum age limit can be relaxed by 2 years in case of children with special needs.
- Service certificate, Certificate of number of transfers of the parent should be countersigned by the Head of the office.
- Attested copies of Date of Birth certificate, Caste certificate, Residential proof should be attached with the application.
- Submission of registration form for Balvatika III will be done from 1/04/2024 to 15/04/2024.
- Timings - 10 a.m to 11.30 a.m (1 to 14th April)
10 a.m to 5.00 p.m (15/04/2024)
- Date of taking lots and provisional selection list for Balvatika III will be displayed in our School Website and also in the Notice board.

Registration form for Balvatika III 2024,
Schedule of admission and Admission
guidelines are given in our School Website
<https://chennaidgicomplex.kvs.ac.in>.

Principal

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय डीजीक्यूए चेन्नई 61

बालवाटिका III 2024

ऑफ़लाइन पंजीकरण के लिए निर्देश:

* बालवाटिका III 2024 के लिए पंजीकरण फॉर्म हमारे स्कूल की वेबसाइट <https://chennaidgicomplex.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है।

* बालवाटिका III में प्रवेश के लिए न्यूनतम आयु 31/03/2024 को 5 वर्ष लेकिन 6 वर्ष से कम होगी (1 अप्रैल को जन्म लेने वाले बच्चे प्रवेश

किया जाएगा)। विशेष आवश्यकता वाले बच्चों के मामले में अधिकतम आयु सीमा में 2 वर्ष की छूट दी जा सकती है।

* बालवाटिका III के लिए पंजीकरण फॉर्म 1/04/2024 से 15/04/2024 तक किया जाएगा।

* समय -

सुबह 10 बजे से 11.30 बजे तक (1 से 14 अप्रैल)

प्रातः 10 बजे से सायं 5.00 बजे तक (15/04/2024)

* सेवा प्रमाण पत्र, माता-पिता के स्थानांतरण की संख्या का प्रमाण पत्र कार्यालय प्रमुख द्वारा प्रतिहस्ताक्षरित होना चाहिए।

* आवेदन के साथ जन्म तिथि प्रमाण पत्र, जाति प्रमाण पत्र, आवासीय प्रमाण की सत्यापित प्रतियां संलग्न की जानी चाहिए।

* बालवाटिका III के लिए लॉट लेने की तारीख और अनंतिम चयन सूची हमारे स्कूल की वेबसाइट और नोटिस बोर्ड पर भी प्रदर्शित की जाएगी।

* बालवाटिका III 2024 के लिए पंजीकरण फॉर्म, प्रवेश की अनुसूची और प्रवेश दिशानिर्देश हमारे स्कूल की वेबसाइट पर दिए गए हैं <https://chennaidgicomplex.kvs.ac.in>.

प्रधानाचार्य